
Nr 

RADY 

z r. 

w 

Na podstawie art. pkt ustawy z dnia 5 czerwca o samorządzie 
powiatowym (t.j. z 2022 r. poz. 528, poz. 583) w związku z art. 3Sa ust. 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób 
niepełnosprawnych z 202ir. i poz. zm. z r. Rada 
Powiatu Poddębickiego uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się zadania i wysokość środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych, przeznaczonych na realizację tych zadań w Powiecie Poddębickim w 2022 
roku, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Poddębickiego do dokonywania w ciągu roku zmian i 
przesunięć środków finansowych pomiędzy zadaniami ustalonymi niniejszą uchwałą, w sposób 
zapewniający ich racjonalne i efektywne wykorzystanie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Poddębickiego. 

§ Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Rady 

Sebastian Romanowski 



1. 

2. 

3. 

2. 

3. 

4. 

Ę 

Przyznawanie osobom niepełnosprawnym środków na rozpoczęcie działalności gospodarczej rolniczej albo na wniesienie 
wkładu do spółdzielni socjalnej ( art. 12 a ) 

Dokonywanie zwrotu kosztów wyposażenia stanowiska pracy osoby niepełnosprawnej ( art. 26 e). 

Finansowanie wydatków na instrumenty lub usługi rynku pracy określone w ustawie o promocji w odniesieniu do osób 
nie pełnosprawnych zarejestrowanych jako poszukujące pracy nie pozostające w zatrudnieniu zgodnie z art. 11 35a 
ust.1 pkt 

Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny oraz przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze przyznawane 
osobom nie pełnosprawnym na podstawie odrębnych przepisów (art. 35a ust.1 pkt 7 Ut. c) 

Dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnusach rehabilitacyjnych (art. 35a ust.1 
lit. a) 

Dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się i technicznych, w związku z indywidualnymi 
potrzebami osób niepełnosprawnych (art. 35a ust.1 pkt 7 lit. 

Dofinansowanie sportu, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych 

lila. I Dofinansowanie kosztów tworzenia i działania warsztatów terapii zajęciowej 
- 10% kosztów działalności WTZ ze środków własnych Powiatu ( art. lOb ust. 2b) 80.320,00 zł 

Załącznik do Uchwały Nr XlII/218/22 
Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 11 maja 2022 r. 

zł 

.VV\.J.VV zł 

.vv\.'.vv zł 

zł 

zł 

zł 


